MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

EDITAL Nº 001/2022 – PPGCOM/UFRR

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

COMUNICAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (PPGCOM-

UFRR), nomeada por meio da Portaria n° 006/2022 – PPGCOM, cumprindo os

dispositivos previstos no EDITAL N. 001/2022 – PPGCOM/UFRR, torna público

o resultado da HOMOLOGAÇÃO das inscrições submetidas, considerando o

número de inscrição, os 03 (três) primeiros e os 02 (dois) últimos dígitos do CPF

de cada candidato, conforme quadros a seguir:

Número  CPF  Situação

2483  000.332.132-08 Deferida

2477 008.327.482-00 Deferida

2468 007.736.672-70 Deferida

2472 028.136.712-40 Deferida

2480 027.112.472-52 Deferida

2481 963.799.872-15 Deferida

2482 828.560.012-20 Deferida

2479 828.560.012-20 Deferida

2474 382.810.582-34 Deferida

2478 893.201.072-20 Deferida

Boa Vista – RR, 23 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Luís Francisco Munaro

Presidente da Comissão de Seleção 2023 – PPGCOM/UFRR